' Tecamac

b == ATGNTAM LNTE 2T . 1OEY —

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

TECAMAC 0046 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021
CUENTA ORIGEN APLICACION
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes 10,359,827.78
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 21,926,064.55
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 44,766,583.45

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corte Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL

38,767,792.80

72,063,685.13

40,675.012.35

40,675,012.35

0.00

44,766,583.45

222177.612.43

26,913,338.52

249,090,950.95

127,363,747.75

127,363,747.75
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

TECAMAC 0046

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

CUENTA

ORIGEN

APLICACION

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Large Plazo

TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallies

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

TOTAL

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Pesicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL

0.00

0.00

244,786,244 28
73,538,745.39

318,324,989.67

0.00

9,832,405.00

9,832,405.00

0.00

0.00

0.00

431,053,687.15

/ / 431,053,687.15
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